29 августа 2023 года                                                                                                  № 226

О признании утратившими силу некоторых постановлений Местной

администрации муниципального образования города Сестрорецка

В связи с ликвидацией Муниципального унитарного предприятия

«Сестрорецкое агентство качественной универсальной работы» Местная

администрация муниципального образования города Сестрорецка постановила:

1. Признать утратившими силу:

 Постановление Местной администрации муниципального образования города

Сестрорецка от 29 июня 2015 года № 210 «Об утверждении Порядка определения

состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием на

праве хозяйственного ведения»;

Постановление Местной администрации муниципального образования города

Сестрорецка от 28 декабря 2016 года № 330 «Об утверждении порядка размещения

информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

города Сестрорецка, муниципальных унитарных предприятий города Сестрорецка»;

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации –

муниципального образования

города Сестрорецка                       Т.С.Овсянникова